
RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ADRIANO BARBOSA MAGALHÃES014329-2 25 82EM ESPERA

ALISON DE BARROS LOPES031133-2 11 95EM ESPERA

ANA VITORIA SANTOS LISBOA004261-1 56 55EM ESPERA

ANDRÉ RICK RIBEIRO CHAVES004763-0 113 8CLASSIFICADO

ANDRESSA DAYNNY AZEVEDO SOUZA019666-9 31 77EM ESPERA

ANDRESSA GABRYELLA ASSUNÇÃO LIMA020002-5 6 100EM ESPERA

ANDRESSA VIANA VALE004167-0 39 70EM ESPERA

ANGELO CORREA CAMPOS032559-1 76 37EM ESPERA

ANTONIA GUILHERME DELMONDES DA SILVA032542-9 65 46EM ESPERA

ANTÔNIA JHULLIENNY LIMEIRA DA SILVA022746-6 54 56EM ESPERA

ANTONIO WEKYMA DA SILVA  SANTOS000213-9 29 78EM ESPERA

ARTHUR SILVA GONCALVES030766-1 16 90EM ESPERA

AUGUSTO DE JESUS COSTA021271-1 83 30EM ESPERA

BRUNO DA SILVA LOPES MACEDO033145-3 38 71EM ESPERA

CAMILA GOMES DE LIMA008260-7 60 51EM ESPERA

CLARA DA SILVA PEREIRA009917-0 53 57EM ESPERA

DERISLANDIA CABRAL DOS SANTOS010435-8 45 64EM ESPERA

EMERTON RIAN FRAZAO DA SILVA005341-9 110 11CLASSIFICADO

EMYLLY AGUIAR DA SILVA022401-0 3 103EM ESPERA

ERIC SOUZA VIANA032563-3 43 66EM ESPERA

ESTER SILVA LIMA030028-9 119 2CLASSIFICADO

FELIPE MATIAS ASSUNÇÃO DE MATTOS018102-9 95 21EM ESPERA

FERNANDA COSTA SANTOS015667-3 47 62EM ESPERA

FRANCISCO VÍCTOR OLIVEIRA CONCEIÇÃO002256-9 92 23EM ESPERA

GALWENDRIO DE MATOS SILVA032089-7 114 7CLASSIFICADO

GESSIELE SOUSA FEITOSA028844-5 100 20EM ESPERA

GIOVANA DA SILVA PEREIRA023655-4 93 22EM ESPERA

GUSTAVO SANTOS SOUSA015807-3 49 60EM ESPERA

HIARLEY JEDAY DOS SANTOS MARTINS036524-1 78 35EM ESPERA

HYAN SALES DA SILVA024267-8 40 69EM ESPERA

ILDEVANIA PEREIRA DOS SANTOS019148-2 59 52EM ESPERA

ISABELA CRISTINA SOUSA MORAIS020531-1 58 53EM ESPERA

ISABELE PEREIRA DUALIBE004631-2 118 3CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

IVES DEIVYD DE SOUSA E SILVA018266-1 64 47EM ESPERA

JAIMAR FORTALEZA DOS SANTOS014883-5 33 75EM ESPERA

JHENNIFER DE LIMA COLINS030067-1 37 72EM ESPERA

JHENNYFHER ANANDA BRANDÃO TEIXEIRA003056-4 117 4CLASSIFICADO

JOICE DE SOUSA LIMA035852-2 24 83EM ESPERA

JOSENNIAS RODRIGUES DE SOUSA013604-4 52 58EM ESPERA

JÚLIO CÉSAR ASSUNÇÃO SILVA032446-7 88 25EM ESPERA

KADIMAEL FERREIRA DA SILVA028843-0 61 50EM ESPERA

KANANDA GABRIELY ALVES MARTINS016387-4 7 99EM ESPERA

KARINNE AMORIM LIMA033383-8 80 33EM ESPERA

KARLEANE NASCIMENTO DE SOUSA024519-7 20 87EM ESPERA

KAWAN FERREIRA GADELHA MATOS015096-0 84 29EM ESPERA

KAWAN SALES SILVA033800-3 79 34EM ESPERA

KAWANE FELIX DE JESUS004208-2 42 67EM ESPERA

KELLY BEATRIZ DIAS DE JESUS001875-1 85 28EM ESPERA

KELLY CRISTHINY DAMASCENO DA PAZ000261-0 115 6CLASSIFICADO

KETANY VITORIA DA SILVA OLIVEIRA026427-2 23 84EM ESPERA

KIMBELY BONFIM MAGALHÃES037979-9 48 61EM ESPERA

KLAUSS GABRIEL DO NASCIMENTO FREIRE001990-7 15 91EM ESPERA

LAIANE DE SOUSA OLIVEIRA010961-8 82 31EM ESPERA

LAIS GABRIELE AMARANTE SILVA032070-3 12 94EM ESPERA

LARISSA MONTELES DA SILVA SOUZA027693-2 105 16CLASSIFICADO

LARYSSA FREITAS DE ALMEIDA004183-8 32 76EM ESPERA

LAURA SIBELLY MARTINS GOMES023988-5 90 24EM ESPERA

LUCAS DE JESUS OLIVEIRA DIAS013843-4 70 42EM ESPERA

LUCAS LORRAN ROSA BARBOSA014730-2 13 93EM ESPERA

LUCIVANIA COSTA DA SILVA032203-5 104 17CLASSIFICADO

LUIGE SOUSA QUIRINO016946-2 1 104EM ESPERA

LUIS FELIPI DA SILVA017014-8 28 79EM ESPERA

LUIS FERNANDO SANTOS PAZ004432-0 69 43EM ESPERA

LUZIANE SOUZA AMADOR007608-5 27 80EM ESPERA

MARCOS VINICIUS MESQUITA NONATO030732-6 9 97EM ESPERA

MARIA EDNA SILVA GOMES033916-4 57 54EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

MARIA EDUARDA DA SILVA CUNHA024778-6 120 1CLASSIFICADO

MARIA EDUARDA RAMOS LIMA007347-7 41 68EM ESPERA

MARIANA DA SILVA CUNHA024742-0 75 38EM ESPERA

MARINA SILVA PINHEIRO023744-8 8 98EM ESPERA

MARTA MELLICIA DA SILVA DOS REIS001869-9 21 86EM ESPERA

MATHEUS CRISTYAN SILVA SIQUEIRA008966-5 116 5CLASSIFICADO

MELERY LANNA COLINS SANTOS028430-4 103 18CLASSIFICADO

MICIANE DOS SANTOS FERREIRA018557-3 68 44EM ESPERA

MIKAEL JESUS MENDES009451-8 74 39EM ESPERA

MILENA SANTOS SOUSA006304-0 5 101EM ESPERA

MILKYA AMORIM SODRE005414-5 62 49EM ESPERA

MONIKE CARVALHO MONTEIRO028258-0 10 96EM ESPERA

MONISE KAYLLANE PENNA SILVA037883-7 109 12CLASSIFICADO

NAYLA DA SILVA LAURINDO025187-6 81 32EM ESPERA

NAYLLA EVELEN GUIMARAES NASCIMENTO018558-9 66 45EM ESPERA

NORRAW CATRIEL ROCHA CAMPOS027202-1 18 88EM ESPERA

PABLYNNY MOURA ALMEIDA019671-6 50 59EM ESPERA

PAULO HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA001948-8 22 85EM ESPERA

PAULO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS003297-5 73 40EM ESPERA

PEDRO HENRIQUE ROCHA DE CARVALHO024832-9 87 26EM ESPERA

RAIMUNDA ALVES DA ROCHA023453-6 107 14CLASSIFICADO

RAQUEL SANTANA CARVALHO008385-7 72 41EM ESPERA

RAQUEL SOUZA DA SILVA021710-7 111 10CLASSIFICADO

RAYANNE CARDOSO DA SILVA011456-5 112 9CLASSIFICADO

RAYSSA CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES030752-5 26 81EM ESPERA

RICARDO DE OLIVEIRA SILVA001950-9 46 63EM ESPERA

RICK PONTES MARQUES005018-2 86 27EM ESPERA

SAMARA DE FRANÇA SOUSA030088-6 35 74EM ESPERA

SAMARA EVELLEN CONCEIÇÃO SILVA004575-9 108 13CLASSIFICADO

SARA LORRANA SERAFIM DE SOUSA015346-8 44 65EM ESPERA

SIBELY DA SILVA FEITOSA028076-0 102 19CLASSIFICADO

SIBELY DE ARAUJO011989-3 14 92EM ESPERA

SOFFIA FERREIRA SANTOS035228-0 106 15CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

THAYNARA FARIAS COSTA027233-0 17 89EM ESPERA

VANESSA OLIVEIRA COSTA000386-0 77 36EM ESPERA

WARLEY DOUGLAS DOS SANTOS ABREU007811-9 36 73EM ESPERA

WEVERTON CONCEIÇÃO SILVA002640-6 4 102EM ESPERA

WILLKER KALLEU VIEIRA BATISTA031159-4 63 48EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ANDRESSA GABRYELLA ASSUNÇÃO LIMA020002-5 6 55EM ESPERA

ANTÔNIA JHULLIENNY LIMEIRA DA SILVA022746-6 54 27EM ESPERA

ARTHUR SILVA GONCALVES030766-1 16 47EM ESPERA

AUGUSTO DE JESUS COSTA021271-1 83 10EM ESPERA

BRUNO DA SILVA LOPES MACEDO033145-3 38 38EM ESPERA

CAMILA GOMES DE LIMA008260-7 60 24EM ESPERA

CAMILE KAWANNE MORAIS SOBRINHO008740-6 97 3CLASSIFICADO

DERISLANDIA CABRAL DOS SANTOS010435-8 45 32EM ESPERA

EMILLY GOMES ARAÚJO016987-6 89 6CLASSIFICADO

ERIC SOUZA VIANA032563-3 43 34EM ESPERA

FABRÍCIO FEITOSA BRITO016069-5 98 2CLASSIFICADO

FERNANDA COSTA SANTOS015667-3 47 31EM ESPERA

GUSTAVO SANTOS SOUSA015807-3 49 29EM ESPERA

HYAN SALES DA SILVA024267-8 40 37EM ESPERA

ILDEVANIA PEREIRA DOS SANTOS019148-2 59 25EM ESPERA

ISABELA CRISTINA SOUSA MORAIS020531-1 58 26EM ESPERA

IVES DEIVYD DE SOUSA E SILVA018266-1 64 21EM ESPERA

JHENNIFER DE LIMA COLINS030067-1 37 39EM ESPERA

JOICE DE SOUSA LIMA035852-2 24 43EM ESPERA

KADIMAEL FERREIRA DA SILVA028843-0 61 23EM ESPERA

KANANDA GABRIELY ALVES MARTINS016387-4 7 54EM ESPERA

KARINNE AMORIM LIMA033383-8 80 13EM ESPERA

KARLEANE NASCIMENTO DE SOUSA024519-7 20 45EM ESPERA

KAWAN FERREIRA GADELHA MATOS015096-0 84 9EM ESPERA

KAWAN SALES SILVA033800-3 79 14EM ESPERA

KAWANE FELIX DE JESUS004208-2 42 35EM ESPERA

KEELVIN HECLISTTON LOUREIRO SANTOS034715-4 96 4CLASSIFICADO

KELLY BEATRIZ DIAS DE JESUS001875-1 85 8EM ESPERA

KIMBELY BONFIM MAGALHÃES037979-9 48 30EM ESPERA

KLAUSS GABRIEL DO NASCIMENTO FREIRE001990-7 15 48EM ESPERA

LAIANE DE SOUSA OLIVEIRA010961-8 82 11EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

LAIS GABRIELE AMARANTE SILVA032070-3 12 51EM ESPERA

LARYSSA FREITAS DE ALMEIDA004183-8 32 40EM ESPERA

LIVIA DE FREITAS GOMES030763-5 94 5CLASSIFICADO

LUCAS DE JESUS OLIVEIRA DIAS013843-4 70 17EM ESPERA

LUCAS LORRAN ROSA BARBOSA014730-2 13 50EM ESPERA

LUIGE SOUSA QUIRINO016946-2 1 57EM ESPERA

LUIS FELIPI DA SILVA017014-8 28 41EM ESPERA

LUIS FERNANDO SANTOS PAZ004432-0 69 18EM ESPERA

MARCOS VINICIOS COLINS SANTOS028450-3 99 1CLASSIFICADO

MARCOS VINICIUS MESQUITA NONATO030732-6 9 52EM ESPERA

MARIA EDUARDA RAMOS LIMA007347-7 41 36EM ESPERA

MARINA SILVA PINHEIRO023744-8 8 53EM ESPERA

MARTA MELLICIA DA SILVA DOS REIS001869-9 21 44EM ESPERA

MICIANE DOS SANTOS FERREIRA018557-3 68 19EM ESPERA

MILENA SANTOS SOUSA006304-0 5 56EM ESPERA

NAYLA DA SILVA LAURINDO025187-6 81 12EM ESPERA

NAYLLA EVELEN GUIMARAES NASCIMENTO018558-9 66 20EM ESPERA

PABLYNNY MOURA ALMEIDA019671-6 50 28EM ESPERA

PAULO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS003297-5 73 15EM ESPERA

PEDRO HENRIQUE ROCHA DE CARVALHO024832-9 87 7EM ESPERA

RAQUEL SANTANA CARVALHO008385-7 72 16EM ESPERA

RAYSSA CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES030752-5 26 42EM ESPERA

SARA LORRANA SERAFIM DE SOUSA015346-8 44 33EM ESPERA

SIBELY DE ARAUJO011989-3 14 49EM ESPERA

THAYNARA FARIAS COSTA027233-0 17 46EM ESPERA

WILLKER KALLEU VIEIRA BATISTA031159-4 63 22EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

DALLYLA DE SOUSA ALMEIDA013277-8 2 5CLASSIFICADO

EDUARDA PAIVA DE LIMA014737-0 71 2CLASSIFICADO

FELIPE SILVA SANTOS008760-5 51 3CLASSIFICADO

GUSTAVO SANTOS HECK023959-7 91 1CLASSIFICADO

KAHELTON DE ARAÚJO SILVA003798-9 30 4CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU 
IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS 

PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012 E LEI Nº 13.409/2016)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ARENILSON FERRAZ DE SOUZA019468-2 19 1CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA, AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM 
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE 

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012 E LEI Nº 
13.409)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

VICTORIAJESUSOLIVEIRA2019@GMAIL.COM024248-4 67 1CLASSIFICADO

JOAO PAULO MENDONÇA TEIXEIRA030776-6 34 2CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ANDRESSA GABRYELLA ASSUNÇÃO LIMA020002-5 6 63EM ESPERA

ANDRESSA VIANA VALE004167-0 39 40EM ESPERA

ANTONIA GUILHERME DELMONDES DA SILVA032542-9 65 20EM ESPERA

ANTÔNIA JHULLIENNY LIMEIRA DA SILVA022746-6 54 27EM ESPERA

ANTONIO WEKYMA DA SILVA  SANTOS000213-9 29 46EM ESPERA

ARTHUR SILVA GONCALVES030766-1 16 54EM ESPERA

AUGUSTO DE JESUS COSTA021271-1 83 8EM ESPERA

BRUNO DA SILVA LOPES MACEDO033145-3 38 41EM ESPERA

CAMILA GOMES DE LIMA008260-7 60 24EM ESPERA

CLARA DA SILVA PEREIRA009917-0 53 28EM ESPERA

DERISLANDIA CABRAL DOS SANTOS010435-8 45 34EM ESPERA

ERIC SOUZA VIANA032563-3 43 36EM ESPERA

FERNANDA COSTA SANTOS015667-3 47 33EM ESPERA

FRANCISCO VÍCTOR OLIVEIRA CONCEIÇÃO002256-9 92 2EM ESPERA

GUSTAVO SANTOS SOUSA015807-3 49 31EM ESPERA

HYAN SALES DA SILVA024267-8 40 39EM ESPERA

ILDEVANIA PEREIRA DOS SANTOS019148-2 59 25EM ESPERA

ISABELA CRISTINA SOUSA MORAIS020531-1 58 26EM ESPERA

IVES DEIVYD DE SOUSA E SILVA018266-1 64 21EM ESPERA

JHENNIFER DE LIMA COLINS030067-1 37 42EM ESPERA

JOICE DE SOUSA LIMA035852-2 24 49EM ESPERA

JOSENNIAS RODRIGUES DE SOUSA013604-4 52 29EM ESPERA

JÚLIO CÉSAR ASSUNÇÃO SILVA032446-7 88 3EM ESPERA

KADIMAEL FERREIRA DA SILVA028843-0 61 23EM ESPERA

KANANDA GABRIELY ALVES MARTINS016387-4 7 62EM ESPERA

KARINNE AMORIM LIMA033383-8 80 11EM ESPERA

KARLEANE NASCIMENTO DE SOUSA024519-7 20 52EM ESPERA

KAWAN FERREIRA GADELHA MATOS015096-0 84 7EM ESPERA

KAWAN SALES SILVA033800-3 79 12EM ESPERA

KAWANE FELIX DE JESUS004208-2 42 37EM ESPERA

KELLY BEATRIZ DIAS DE JESUS001875-1 85 6EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

KETANY VITORIA DA SILVA OLIVEIRA026427-2 23 50EM ESPERA

KIMBELY BONFIM MAGALHÃES037979-9 48 32EM ESPERA

KLAUSS GABRIEL DO NASCIMENTO FREIRE001990-7 15 55EM ESPERA

LAIANE DE SOUSA OLIVEIRA010961-8 82 9EM ESPERA

LAIS GABRIELE AMARANTE SILVA032070-3 12 58EM ESPERA

LARYSSA FREITAS DE ALMEIDA004183-8 32 45EM ESPERA

LUCAS DE JESUS OLIVEIRA DIAS013843-4 70 16EM ESPERA

LUCAS LORRAN ROSA BARBOSA014730-2 13 57EM ESPERA

LUIGE SOUSA QUIRINO016946-2 1 66EM ESPERA

LUIS FELIPI DA SILVA017014-8 28 47EM ESPERA

LUIS FERNANDO SANTOS PAZ004432-0 69 17EM ESPERA

MARCOS VINICIUS MESQUITA NONATO030732-6 9 60EM ESPERA

MARIA EDUARDA RAMOS LIMA007347-7 41 38EM ESPERA

MARINA SILVA PINHEIRO023744-8 8 61EM ESPERA

MARTA MELLICIA DA SILVA DOS REIS001869-9 21 51EM ESPERA

MICIANE DOS SANTOS FERREIRA018557-3 68 18EM ESPERA

MIKAEL JESUS MENDES009451-8 74 13EM ESPERA

MILENA SANTOS SOUSA006304-0 5 64EM ESPERA

MONIKE CARVALHO MONTEIRO028258-0 10 59EM ESPERA

NAYLA DA SILVA LAURINDO025187-6 81 10EM ESPERA

NAYLLA EVELEN GUIMARAES NASCIMENTO018558-9 66 19EM ESPERA

PABLYNNY MOURA ALMEIDA019671-6 50 30EM ESPERA

PAULO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS003297-5 73 14EM ESPERA

PEDRO HENRIQUE ROCHA DE CARVALHO024832-9 87 4EM ESPERA

RAQUEL SANTANA CARVALHO008385-7 72 15EM ESPERA

RAYSSA CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES030752-5 26 48EM ESPERA

RICK PONTES MARQUES005018-2 86 5EM ESPERA

SAMARA DE FRANÇA SOUSA030088-6 35 44EM ESPERA

SARA LORRANA SERAFIM DE SOUSA015346-8 44 35EM ESPERA

SIBELY DE ARAUJO011989-3 14 56EM ESPERA

THAIS DA CONCEICAO DELMINO015028-9 101 1CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

THAYNARA FARIAS COSTA027233-0 17 53EM ESPERA

WARLEY DOUGLAS DOS SANTOS ABREU007811-9 36 43EM ESPERA

WEVERTON CONCEIÇÃO SILVA002640-6 4 65EM ESPERA

WILLKER KALLEU VIEIRA BATISTA031159-4 63 22EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO 
QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

JAIMAR FORTALEZA DOS SANTOS014883-5 33 2EM ESPERA

NATANIEL LIMA CHAVES011872-7 55 1CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ADÃO LOPES DA SILVA030791-8 82 62EM ESPERA

ADRIANA VIEIRA DA SILVA035719-9 124 23EM ESPERA

ADRIELLY FERREIRA MACEDO020053-3 104 41EM ESPERA

ALESSANDRA CAMPOS DA SILVA008998-0 6 136EM ESPERA

ALICE DE JESUS DA SILVA030744-1 102 43EM ESPERA

AMANDA MESQUITA NONATO030736-8 53 91EM ESPERA

ANA CLARA DE SOUSA FRANÇA010513-1 1 141EM ESPERA

ANA LÚCIA SILVA ARAÚJO020038-1 77 67EM ESPERA

ANA LÚCIA SILVA PINHEIRO023668-5 14 129EM ESPERA

ANA LUCIA SOUSA DOS SANTOS020941-0 38 105EM ESPERA

ANA PAULA DA SILVA020057-5 69 75EM ESPERA

ANA PAULA MESQUITA NONATO030757-2 41 102EM ESPERA

ANNA JÚLIA LOPES NUNES030154-4 137 17CLASSIFICADO

ANTONIO GEISON DA CRUZ DE SOUSA018723-5 87 58EM ESPERA

AUANNY DE OLIVEIRA SOBRINHO001985-0 39 104EM ESPERA

BÁRBARA FERNANDA PAZ DE SOUZA006213-5 149 5CLASSIFICADO

CAMILA  DA CONCEIÇÃO CALDAS020796-3 84 61EM ESPERA

CARLA NUNES LOPES CARLOS013787-0 81 63EM ESPERA

CARLOS DANIEL DOS SANTOS004797-6 135 19CLASSIFICADO

CARLOS FERNANDO BRITO GOMES002693-5 79 65EM ESPERA

CARLOS HENRIQUE BRITO GOMES007460-1 15 128EM ESPERA

CLEUDIMAR DE SOUSA PEREIRA036287-4 68 76EM ESPERA

DANIELA DA SILVA E SILVA017904-6 11 132EM ESPERA

DEGMAR DOS SANTOS SILVA034507-3 85 60EM ESPERA

DENISE DE JESUS SILVA DOS SANTOS011143-3 100 45EM ESPERA

DENISE RODRIGUES CAMPELO027671-2 37 106EM ESPERA

EDILEUDE DANTAS ARAÚJO016900-1 7 135EM ESPERA

EDIVALDO ARAUJO PEREIRA003404-5 126 21EM ESPERA

ELANE ALMEIDA FREITAS021942-9 19 124EM ESPERA

ELLEN KAMILLE DOS SANTOS CHAVES003849-5 18 125EM ESPERA

EMANOEL DA SILVA ARAUJO026104-6 27 116EM ESPERA

EMILLY SALVINA SIQUEIRA DA SILVA008195-4 10 133EM ESPERA

EMILY DOS SANTOS LIMA029375-9 58 86EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

EVELLYN LIMA FERREIRA037134-4 61 83EM ESPERA

FÁBIO MACIEL MENDES018208-5 31 112EM ESPERA

FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA018185-1 66 78EM ESPERA

FRANCINELDE SILVA DE ALMEIDA000927-0 86 59EM ESPERA

FRANCISCA ANDRADE PAULA000762-4 99 46EM ESPERA

FRANCISCA SOBRINHO DA COSTA023513-1 112 33EM ESPERA

GABRIELY DA SILVA VERAS007461-7 22 121EM ESPERA

GEOVANE ARAUJO LOPES028828-8 93 52EM ESPERA

GERLIZETE DA SILVA AMORIM012421-7 65 79EM ESPERA

GLAYCIANE LIMA ALMEIDA029251-4 139 15CLASSIFICADO

GUILHERME LOHAN DE OLIVEIRA SOUSA023064-1 94 51EM ESPERA

GUILHERME OLIVEIRA CARDOSO001010-8 108 37EM ESPERA

HELLEN GEOVANA SOARES PEREIRA032952-8 36 107EM ESPERA

HIARLY LIMA DA ROCHA014088-3 127 20EM ESPERA

HILDO DA SILVA022377-0 89 56EM ESPERA

HILQUEIAS PEREIRA TEIXEIRA013432-0 117 29EM ESPERA

IANA ALEXANDRE SOUZA DE FRANÇA002726-3 110 35EM ESPERA

IDILA DO NASCIMENTO FERREIRA038059-0 40 103EM ESPERA

ISAQUE SAMPAIO024388-6 74 70EM ESPERA

ISLENE DA SILVA SANTOS024597-2 143 11CLASSIFICADO

IZAMARA DA SILVA DE OLIVEIRA029880-4 72 72EM ESPERA

JACKSSON LEANDRO AMORIN DOS SANTOS037317-9 48 96EM ESPERA

JAIANE OLIVEIRA DE CARVALHO036464-6 145 9CLASSIFICADO

JAMERSON  FRANCISCO SOUSA MAGALHÃES019914-6 111 34EM ESPERA

JARDENE OLIVEIRA DE CARVALHO036465-1 141 13CLASSIFICADO

JARDINA CAROLINE TEIXEIRA DA SILVA031190-3 35 108EM ESPERA

JARLENE LIMA DA SILVA019001-2 96 49EM ESPERA

JEHYMES DA SILVA MORAIS025775-2 136 18CLASSIFICADO

JESSICA FERNANDA MATOS SILVA033948-9 91 54EM ESPERA

JÉSSICA RICARDA NUNES DA CONCEIÇÃO028585-8 20 123EM ESPERA

JISELLY NICÁCIO BITA032835-1 54 90EM ESPERA

JOAO MARCOS SANTOS BARROS036444-7 8 134EM ESPERA

JOÃO PAULO SILVA PINHEIRO028569-0 25 118EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

JOENDERSON OLIVEIRA NUNES029757-5 16 127EM ESPERA

JOICIANE SILVA E SILVA029842-7 67 77EM ESPERA

JOICY SOUSA E SOUSA024050-8 101 44EM ESPERA

JOKEBETH DA SILVA CARVALHO009116-6 98 47EM ESPERA

JONATAN MARTINS GOMES011994-0 13 130EM ESPERA

JORGENBERGUE SILVA E SILVA020839-6 90 55EM ESPERA

JOSEINA SOUSA E SOUSA FILHA017162-3 45 98EM ESPERA

JOSELMA FARIA MACHADO037375-5 153 1CLASSIFICADO

JOSIVAN RODRIGUES DOS SANTOS036741-1 62 82EM ESPERA

JULIANA ASSUNÇÃO SOUSA031155-2 80 64EM ESPERA

JULIANA RODRIGUES SILVA019588-5 60 84EM ESPERA

KALLINA MORAIS OLIVEIRA032404-8 28 115EM ESPERA

KANANDA CAROLINE SASTRE PEREIRA023350-6 56 88EM ESPERA

KATIANE DA SILVA SILVA019762-0 105 40EM ESPERA

KATYANNY CRISTINA LAGO DA SILVA029955-1 152 2CLASSIFICADO

KAUANNY CRISTINA DA SILVA FEITOSA008005-0 88 57EM ESPERA

KAYLLANE DE ALMEIDA DA CONCEIÇÃO009148-0 42 101EM ESPERA

KEILIANE OLIVEIRA ALCÂNTARA003817-0 106 39EM ESPERA

KELIANY DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO022236-3 109 36EM ESPERA

LAIANE GOMES DE ALMEIDA017288-9 33 110EM ESPERA

LETICIA MORAIS SILVA034572-8 144 10CLASSIFICADO

LINDOMAR ALBUQUERQUE DA CONCEICAO002581-6 140 14CLASSIFICADO

LORRANE KARINE DE MORAIS OLIVEIRA018744-0 59 85EM ESPERA

LUANA CRISTINA CESARIO DA SILVA015169-6 115 30EM ESPERA

LUANA DA SILVA FERREIRA013829-8 23 120EM ESPERA

LUANA SOUSA FEITOSA013368-2 3 139EM ESPERA

LUARA APARECIDA SIRQUEIRA GOMES031218-4 51 93EM ESPERA

LUCIANO DE AGUIAR GOMES028504-6 75 69EM ESPERA

LUCILANE SILVA MARTINS014843-7 123 24EM ESPERA

LUCILÉIA RODRIGUES PONTES FERREIRA016142-1 151 3CLASSIFICADO

LUCILENE DA SILVA OLIVEIRA035053-9 138 16CLASSIFICADO

LUIZ FELIPE BAIA DA SILVA002112-5 55 89EM ESPERA

LUZIANE LOPES DE ARAÚJO034758-9 125 22EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

LUZIENE DA SILVA PEREIRA016208-0 92 53EM ESPERA

MARIA ANTONIA DA SILVA DOS SANTOS010206-2 34 109EM ESPERA

MARIA DE NAZARE SILVA LIRA027657-6 44 99EM ESPERA

MARIA EDUARDA CARVALHO DOS SANTOS026881-1 70 74EM ESPERA

MARIANA UCHÔA SOUSA BATISTA009911-8 49 95EM ESPERA

MARTA SILVA E SILVA MILHOMEM023459-9 114 31EM ESPERA

MILENA DOS SANTOS DA SILVA032346-3 119 27EM ESPERA

MIQUEIAS DE MOURA PEREIRA032578-5 52 92EM ESPERA

NAYANA PAULA BARROS CORRÊA014034-9 97 48EM ESPERA

NAYARA MONCAO SOARES009497-9 142 12CLASSIFICADO

OSIVAN DA SILVA REGO029302-0 50 94EM ESPERA

OZILEIA DOS SANTOS LIMA001221-5 120 26EM ESPERA

PÂMELA CRISTINE SOARES037220-1 43 100EM ESPERA

PATRÍCIA DA COSTA DOS SANTOS VIEIRA015766-1 26 117EM ESPERA

PAULO HENRIQUE CONCEICAO SOUSA000076-5 148 6CLASSIFICADO

PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS012904-2 146 8CLASSIFICADO

RAFAELE DE SOUSA PAZ025554-0 5 137EM ESPERA

REBECA DOS SANTOS DE LIMA017607-1 24 119EM ESPERA

RICARDO SILVA DOS SANTOS017608-7 21 122EM ESPERA

ROSANA COSTA DA SILVA010350-6 12 131EM ESPERA

SAMIRA SANTOS CHAVES022933-2 150 4CLASSIFICADO

SAMIRE DOS SANTOS SERRA023709-7 4 138EM ESPERA

SANSÃO ALMEIDA SOUSA JUNIOR000735-7 95 50EM ESPERA

SILAS DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO029015-0 30 113EM ESPERA

SILVESTRE MENDONCA DA SILVA033721-4 107 38EM ESPERA

STEFANY CHAGAS SILVA028549-1 76 68EM ESPERA

SUZANE SOUSA ARAUJO003866-8 103 42EM ESPERA

TAMIRES DA CONCEIÇÃO020821-8 47 97EM ESPERA

TATIANE SILVA E SILVA009516-0 78 66EM ESPERA

THAMYRES DOS SANTOS DE SOUZA036747-4 71 73EM ESPERA

THAWLLA RHAYANNY SILVA NEVES010934-0 73 71EM ESPERA

THAYRES SILVA DA SILVA033103-4 57 87EM ESPERA

VALÉRIA VERIDIANA DA ROCHA FERNANDES033602-7 147 7CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

VANDA ALVES CRUZ022317-3 64 80EM ESPERA

VICTOR MANUEL DOURADO ALVES030745-7 118 28EM ESPERA

VIVIANE BEZERRA DOS SANTOS015843-0 113 32EM ESPERA

WANAILSON GOMES SOUSA003417-6 29 114EM ESPERA

WANDERSON LOPES SILVA030144-0 63 81EM ESPERA

WERBERT LUKA VIEIRA CORREA037528-6 32 111EM ESPERA

WESLEY CARVALHO002952-2 2 140EM ESPERA

WILIANS DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO024076-0 17 126EM ESPERA

WILSON BERGUE MARTINS DA SILVA008880-8 122 25EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ADRIANA VIEIRA DA SILVA035719-9 124 10EM ESPERA

ADRIELLY FERREIRA MACEDO020053-3 104 21EM ESPERA

ALESSANDRA CAMPOS DA SILVA008998-0 6 71EM ESPERA

ANA CLARA DE SOUSA FRANÇA010513-1 1 75EM ESPERA

ANA LÚCIA SILVA PINHEIRO023668-5 14 65EM ESPERA

ANA LUCIA SOUSA DOS SANTOS020941-0 38 49EM ESPERA

ANA PAULA DA SILVA020057-5 69 38EM ESPERA

ANTONIO GEISON DA CRUZ DE SOUSA018723-5 87 30EM ESPERA

CAMILA  DA CONCEIÇÃO CALDAS020796-3 84 31EM ESPERA

CAMILIA VITÓRIA RIBEIRO REIS031316-7 129 5CLASSIFICADO

CARLOS FERNANDO BRITO GOMES002693-5 79 33EM ESPERA

CARLOS HENRIQUE BRITO GOMES007460-1 15 64EM ESPERA

CESAR DA SILVA013391-8 130 4CLASSIFICADO

CLEUDIMAR DE SOUSA PEREIRA036287-4 68 39EM ESPERA

DANIELA DA SILVA E SILVA017904-6 11 68EM ESPERA

DENISE RODRIGUES CAMPELO027671-2 37 50EM ESPERA

EDIVALDO ARAUJO PEREIRA003404-5 126 8EM ESPERA

ELANE ALMEIDA FREITAS021942-9 19 60EM ESPERA

ELLEN KAMILLE DOS SANTOS CHAVES003849-5 18 61EM ESPERA

EMILLY SALVINA SIQUEIRA DA SILVA008195-4 10 69EM ESPERA

EMILY DOS SANTOS LIMA029375-9 58 41EM ESPERA

FRANCISCA ANDRADE PAULA000762-4 99 23EM ESPERA

FRANCISCA SOBRINHO DA COSTA023513-1 112 16EM ESPERA

GABRIELY DA SILVA VERAS007461-7 22 58EM ESPERA

HELLEN GEOVANA SOARES PEREIRA032952-8 36 51EM ESPERA

HIARLY LIMA DA ROCHA014088-3 127 7EM ESPERA

HILQUEIAS PEREIRA TEIXEIRA013432-0 117 12EM ESPERA

IDILA DO NASCIMENTO FERREIRA038059-0 40 48EM ESPERA

JACKSSON LEANDRO AMORIN DOS SANTOS037317-9 48 45EM ESPERA

JAMERSON  FRANCISCO SOUSA MAGALHÃES019914-6 111 17EM ESPERA

JARLENE LIMA DA SILVA019001-2 96 25EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

JEANE FERREIRA GUTERRES015541-8 128 6CLASSIFICADO

JESSICA FERNANDA MATOS SILVA033948-9 91 27EM ESPERA

JOAO MARCOS SANTOS BARROS036444-7 8 70EM ESPERA

JOÃO PAULO SILVA PINHEIRO028569-0 25 56EM ESPERA

JOEL DOS SANTOS FREIRE035292-9 134 1CLASSIFICADO

JOENDERSON OLIVEIRA NUNES029757-5 16 63EM ESPERA

JOICY SOUSA E SOUSA024050-8 101 22EM ESPERA

JOKEBETH DA SILVA CARVALHO009116-6 98 24EM ESPERA

JONATAN MARTINS GOMES011994-0 13 66EM ESPERA

JORGENBERGUE SILVA E SILVA020839-6 90 28EM ESPERA

JOSEINA SOUSA E SOUSA FILHA017162-3 45 47EM ESPERA

JULIANA ASSUNÇÃO SOUSA031155-2 80 32EM ESPERA

KALLINA MORAIS OLIVEIRA032404-8 28 55EM ESPERA

KATIANE DA SILVA SILVA019762-0 105 20EM ESPERA

KAUANNY CRISTINA DA SILVA FEITOSA008005-0 88 29EM ESPERA

KEILIANE OLIVEIRA ALCÂNTARA003817-0 106 19EM ESPERA

KELIANY DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO022236-3 109 18EM ESPERA

LAIANE GOMES DE ALMEIDA017288-9 33 52EM ESPERA

LUANA CRISTINA CESARIO DA SILVA015169-6 115 13EM ESPERA

LUANA SOUSA FEITOSA013368-2 3 73EM ESPERA

LUCIANO DE AGUIAR GOMES028504-6 75 35EM ESPERA

LUIZ FELIPE BAIA DA SILVA002112-5 55 43EM ESPERA

LUZIANE LOPES DE ARAÚJO034758-9 125 9EM ESPERA

MARIA EDUARDA CARVALHO DOS SANTOS026881-1 70 37EM ESPERA

MARTA SILVA E SILVA MILHOMEM023459-9 114 14EM ESPERA

MILENA DOS SANTOS DA SILVA032346-3 119 11EM ESPERA

OSIVAN DA SILVA REGO029302-0 50 44EM ESPERA

POLIANA SOUSA PIMENTA011628-0 133 2CLASSIFICADO

RAFAELE DE SOUSA PAZ025554-0 5 72EM ESPERA

REBECA DOS SANTOS DE LIMA017607-1 24 57EM ESPERA

RICARDO SILVA DOS SANTOS017608-7 21 59EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ROBERTO MACEDO DA SILVA017732-1 132 3CLASSIFICADO

ROSANA COSTA DA SILVA010350-6 12 67EM ESPERA

SANSÃO ALMEIDA SOUSA JUNIOR000735-7 95 26EM ESPERA

SILAS DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO029015-0 30 54EM ESPERA

TAMIRES DA CONCEIÇÃO020821-8 47 46EM ESPERA

TATIANE SILVA E SILVA009516-0 78 34EM ESPERA

THAWLLA RHAYANNY SILVA NEVES010934-0 73 36EM ESPERA

THAYRES SILVA DA SILVA033103-4 57 42EM ESPERA

VANDA ALVES CRUZ022317-3 64 40EM ESPERA

VIVIANE BEZERRA DOS SANTOS015843-0 113 15EM ESPERA

WERBERT LUKA VIEIRA CORREA037528-6 32 53EM ESPERA

WESLEY CARVALHO002952-2 2 74EM ESPERA

WILIANS DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO024076-0 17 62EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO SANTOS SILVA021977-0 46 1CLASSIFICADO

LARISSA HORANA ALMEIDA SANTOS TOREZANI002993-6 9 2CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

LUARA APARECIDA SIRQUEIRA GOMES031218-4 51 2EM ESPERA

RONALDO SIQUEIRA ANDRADE010782-5 83 1CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA, AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM 
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE 

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012 E LEI Nº 
13.409)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

TIANE MOURÃO DOS SANTOS024476-4 116 1CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ADÃO LOPES DA SILVA030791-8 82 34EM ESPERA

ADRIANA VIEIRA DA SILVA035719-9 124 5EM ESPERA

ADRIELLY FERREIRA MACEDO020053-3 104 19EM ESPERA

ALESSANDRA CAMPOS DA SILVA008998-0 6 91EM ESPERA

ALICE DE JESUS DA SILVA030744-1 102 20EM ESPERA

AMANDA MESQUITA NONATO030736-8 53 53EM ESPERA

ANA CLARA DE SOUSA FRANÇA010513-1 1 96EM ESPERA

ANA LÚCIA SILVA PINHEIRO023668-5 14 85EM ESPERA

ANA LUCIA SOUSA DOS SANTOS020941-0 38 65EM ESPERA

ANA PAULA DA SILVA020057-5 69 45EM ESPERA

ANA PAULA MESQUITA NONATO030757-2 41 62EM ESPERA

ANTONIO GEISON DA CRUZ DE SOUSA018723-5 87 31EM ESPERA

AUANNY DE OLIVEIRA SOBRINHO001985-0 39 64EM ESPERA

CAMILA  DA CONCEIÇÃO CALDAS020796-3 84 33EM ESPERA

CARLA NUNES LOPES CARLOS013787-0 81 35EM ESPERA

CARLOS FERNANDO BRITO GOMES002693-5 79 37EM ESPERA

CARLOS HENRIQUE BRITO GOMES007460-1 15 84EM ESPERA

CLEUDIMAR DE SOUSA PEREIRA036287-4 68 46EM ESPERA

DANIELA DA SILVA E SILVA017904-6 11 88EM ESPERA

DAVID WALEFE SANTOS DO NASCIMENTO007912-8 131 1CLASSIFICADO

DENISE DE JESUS SILVA DOS SANTOS011143-3 100 22EM ESPERA

DENISE RODRIGUES CAMPELO027671-2 37 66EM ESPERA

EDIVALDO ARAUJO PEREIRA003404-5 126 3EM ESPERA

ELANE ALMEIDA FREITAS021942-9 19 80EM ESPERA

ELLEN KAMILLE DOS SANTOS CHAVES003849-5 18 81EM ESPERA

EMILLY SALVINA SIQUEIRA DA SILVA008195-4 10 89EM ESPERA

EMILY DOS SANTOS LIMA029375-9 58 50EM ESPERA

FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA018185-1 66 47EM ESPERA

FRANCINELDE SILVA DE ALMEIDA000927-0 86 32EM ESPERA

FRANCISCA ANDRADE PAULA000762-4 99 23EM ESPERA

FRANCISCA SOBRINHO DA COSTA023513-1 112 12EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

GABRIELY DA SILVA VERAS007461-7 22 77EM ESPERA

GERLIZETE DA SILVA AMORIM012421-7 65 48EM ESPERA

GUILHERME OLIVEIRA CARDOSO001010-8 108 16EM ESPERA

HELLEN GEOVANA SOARES PEREIRA032952-8 36 67EM ESPERA

HIARLY LIMA DA ROCHA014088-3 127 2EM ESPERA

HILQUEIAS PEREIRA TEIXEIRA013432-0 117 8EM ESPERA

IANA ALEXANDRE SOUZA DE FRANÇA002726-3 110 14EM ESPERA

IDILA DO NASCIMENTO FERREIRA038059-0 40 63EM ESPERA

ISAQUE SAMPAIO024388-6 74 41EM ESPERA

IZAMARA DA SILVA DE OLIVEIRA029880-4 72 43EM ESPERA

JACKSSON LEANDRO AMORIN DOS SANTOS037317-9 48 56EM ESPERA

JAMERSON  FRANCISCO SOUSA MAGALHÃES019914-6 111 13EM ESPERA

JARLENE LIMA DA SILVA019001-2 96 26EM ESPERA

JESSICA FERNANDA MATOS SILVA033948-9 91 28EM ESPERA

JÉSSICA RICARDA NUNES DA CONCEIÇÃO028585-8 20 79EM ESPERA

JOAO MARCOS SANTOS BARROS036444-7 8 90EM ESPERA

JOÃO PAULO SILVA PINHEIRO028569-0 25 74EM ESPERA

JOENDERSON OLIVEIRA NUNES029757-5 16 83EM ESPERA

JOICY SOUSA E SOUSA024050-8 101 21EM ESPERA

JOKEBETH DA SILVA CARVALHO009116-6 98 24EM ESPERA

JONATAN MARTINS GOMES011994-0 13 86EM ESPERA

JORGENBERGUE SILVA E SILVA020839-6 90 29EM ESPERA

JOSEINA SOUSA E SOUSA FILHA017162-3 45 58EM ESPERA

JULIANA ASSUNÇÃO SOUSA031155-2 80 36EM ESPERA

KALLINA MORAIS OLIVEIRA032404-8 28 73EM ESPERA

KATIANE DA SILVA SILVA019762-0 105 18EM ESPERA

KAUANNY CRISTINA DA SILVA FEITOSA008005-0 88 30EM ESPERA

KAYLLANE DE ALMEIDA DA CONCEIÇÃO009148-0 42 61EM ESPERA

KEILIANE OLIVEIRA ALCÂNTARA003817-0 106 17EM ESPERA

KELIANY DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO022236-3 109 15EM ESPERA

LAIANE GOMES DE ALMEIDA017288-9 33 69EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

LUANA CRISTINA CESARIO DA SILVA015169-6 115 9EM ESPERA

LUANA DA SILVA FERREIRA013829-8 23 76EM ESPERA

LUANA SOUSA FEITOSA013368-2 3 94EM ESPERA

LUCIANO DE AGUIAR GOMES028504-6 75 40EM ESPERA

LUIZ FELIPE BAIA DA SILVA002112-5 55 52EM ESPERA

LUZIANE LOPES DE ARAÚJO034758-9 125 4EM ESPERA

MARIA ANTONIA DA SILVA DOS SANTOS010206-2 34 68EM ESPERA

MARIA DE NAZARE SILVA LIRA027657-6 44 59EM ESPERA

MARIA EDUARDA CARVALHO DOS SANTOS026881-1 70 44EM ESPERA

MARTA SILVA E SILVA MILHOMEM023459-9 114 10EM ESPERA

MILENA DOS SANTOS DA SILVA032346-3 119 6EM ESPERA

MIQUEIAS DE MOURA PEREIRA032578-5 52 54EM ESPERA

NAYANA PAULA BARROS CORRÊA014034-9 97 25EM ESPERA

OSIVAN DA SILVA REGO029302-0 50 55EM ESPERA

PÂMELA CRISTINE SOARES037220-1 43 60EM ESPERA

RAFAELE DE SOUSA PAZ025554-0 5 92EM ESPERA

REBECA DOS SANTOS DE LIMA017607-1 24 75EM ESPERA

RICARDO SILVA DOS SANTOS017608-7 21 78EM ESPERA

ROSANA COSTA DA SILVA010350-6 12 87EM ESPERA

SAMIRE DOS SANTOS SERRA023709-7 4 93EM ESPERA

SANSÃO ALMEIDA SOUSA JUNIOR000735-7 95 27EM ESPERA

SILAS DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO029015-0 30 71EM ESPERA

STEFANY CHAGAS SILVA028549-1 76 39EM ESPERA

TAMIRES DA CONCEIÇÃO020821-8 47 57EM ESPERA

TATIANE SILVA E SILVA009516-0 78 38EM ESPERA

THAWLLA RHAYANNY SILVA NEVES010934-0 73 42EM ESPERA

THAYRES SILVA DA SILVA033103-4 57 51EM ESPERA

VANDA ALVES CRUZ022317-3 64 49EM ESPERA

VICTOR MANUEL DOURADO ALVES030745-7 118 7EM ESPERA

VIVIANE BEZERRA DOS SANTOS015843-0 113 11EM ESPERA

WANAILSON GOMES SOUSA003417-6 29 72EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

WERBERT LUKA VIEIRA CORREA037528-6 32 70EM ESPERA

WESLEY CARVALHO002952-2 2 95EM ESPERA

WILIANS DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO024076-0 17 82EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (1º SEMESTRE) - SUBSEQUENTE - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO 
QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

DAIANE ARAUJO DA CONCEIÇÃO028773-0 121 1CLASSIFICADO

EDILEUDE DANTAS ARAÚJO016900-1 7 4EM ESPERA

JISELLY NICÁCIO BITA032835-1 54 3EM ESPERA

JOICIANE SILVA E SILVA029842-7 67 2EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ADÃO DOS SANTOS ROCHA008871-9 7 85EM ESPERA

ADRIELE OLIVEIRA DA  SILVA038056-3 58 34EM ESPERA

ALEXSA IARA VIERA LOPES010390-4 98 3CLASSIFICADO

AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS013395-0 95 6CLASSIFICADO

AMYELLY LOHANA DO NASCIMENTO SILVA013736-2 53 39EM ESPERA

ANDRESSA LORRANNY LISBOA SILVA009261-5 49 43EM ESPERA

ANDRESSA TEIXEIRA SOUSA008043-7 8 84EM ESPERA

ANTONIEL CAVALCANTE DOS SANTOS001318-2 45 47EM ESPERA

BRENDA DOS SANTOS SILVA024684-5 30 62EM ESPERA

CÉSAR GABRIEL DA SILVA FERREIRA031177-2 57 35EM ESPERA

DHIÊGO SILVA NUNES025229-3 21 71EM ESPERA

DOUGLAS NUNES DE LIMA017969-0 28 64EM ESPERA

ELEMUEL NASCIMENTO DA SILVA019027-4 23 69EM ESPERA

ELENILDE DA SILVA FARIAS023707-6 27 65EM ESPERA

EMANUEL SANTOS GUIMARÃES005368-6 3 89EM ESPERA

EMILLY KAROLINE SANTOS GONÇALVES002298-8 86 15CLASSIFICADO

ERIK SILVA COSTA019679-0 35 57EM ESPERA

EVERTON KAYKY DE OLIVEIRA SOUZA008079-3 83 18CLASSIFICADO

EVILLYN AGUIAR DA SILVA030852-9 4 88EM ESPERA

EZEQUIEL DE CARVALHO LIMA009360-3 75 21EM ESPERA

FILIPE SERAFIM PORTUGAL028795-0 2 90EM ESPERA

FRANCIVALDO LIMA PEREIRA030781-3 56 36EM ESPERA

GABRIEL PINHEIRO DO NASCIMENTO028031-5 93 8CLASSIFICADO

GABRIEL RODRIGUES DINIZ001254-5 84 17CLASSIFICADO

GEOVA SILVA DOS SANTOS027087-8 17 75EM ESPERA

GILDEAN SANTOS DE SOUZA008700-8 89 12CLASSIFICADO

GIZELLY BARBOSA RIBEIRO014228-3 61 31EM ESPERA

GLEISON CORREA SILVA030883-8 48 44EM ESPERA

GUSTAVO SILVA FREITAS003071-6 59 33EM ESPERA

HAVILA SILVA ALVES020724-0 73 22EM ESPERA

HELENA VITÓRIA ALMEIDA DE SOUSA023785-1 37 55EM ESPERA

IRISVAN OLIVEIRA EVAS031912-7 25 67EM ESPERA

ISADORA SANTOS DA CUNHA033042-3 24 68EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

IZABELA BARBOZA DE SOUSA029405-0 97 4CLASSIFICADO

JACKELINY DOS ANJOS DE JESUS018576-7 91 10CLASSIFICADO

JAGNO LIMA VIEIRA014246-1 16 76EM ESPERA

JANIELLY DA SILVA MOTA001048-5 13 79EM ESPERA

JEFFERSON MARINHO DA COSTA LEITE036554-5 77 20EM ESPERA

JEISA DOS SANTOS SILVA024562-1 67 26EM ESPERA

JOANDERSON OLIVEIRA GOMES010072-5 14 78EM ESPERA

JONADIR VAZ FILHO035898-3 20 72EM ESPERA

JORGE WILLIAM NEVES DE SOUSA033922-7 54 38EM ESPERA

JOSÉ  AILTON DE BRITO SOUSA030543-9 87 14CLASSIFICADO

KAWAN REVERSON MELO TEIXEIRA027254-5 94 7CLASSIFICADO

KEMUEL COSTA ALVES005161-0 63 29EM ESPERA

KEULLY CORREA SILVA030844-5 31 61EM ESPERA

KRYSTYAN HENRIQUE ALMEIDA PRADO029980-8 9 83EM ESPERA

LETÍCIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA021454-6 42 50EM ESPERA

LETÍCIA DA SILVA CONCEIÇÃO014577-1 40 52EM ESPERA

LETÍCIA DE BRITO ALVES007965-7 29 63EM ESPERA

LETÍCIA RIBEIRO LEITE005764-9 65 27EM ESPERA

LUANA COSTA RODRIGUES004564-9 32 60EM ESPERA

LUANA NERES DA SILVA037116-6 47 45EM ESPERA

LUIS GUSTAVO CAMPOS CARVALHO000384-0 22 70EM ESPERA

MARCIA COSTA SILVA014855-2 15 77EM ESPERA

MARCOS DA SILVA SOUSA002411-0 62 30EM ESPERA

MARIA EDUARDA PESSOA DA SILVA000127-1 36 56EM ESPERA

MARIA EDUARDA REIS GONSALVES013027-8 82 19CLASSIFICADO

MARIA FRANCIELEN ALVES DE ARAUJO037490-0 71 23EM ESPERA

MARIA MARTHA DA SILVA BARROS002052-0 99 2CLASSIFICADO

MATEUS ALVES SOUZA009142-8 52 40EM ESPERA

MATEUS SILVA BRASILINO022943-7 39 53EM ESPERA

MATHEUS FERNANDES CONCEIÇÃO021958-6 55 37EM ESPERA

MATHEUS MACIEL FEITOSA LOPES029445-9 43 49EM ESPERA

MELAINA LIMA SOUSA015792-3 26 66EM ESPERA

NATHANAEL SOUSA DE LIMA016527-4 51 41EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MELO SILVA028471-8 69 24EM ESPERA

PEDRO HENRIQUE NEVES FIDELES008844-1 41 51EM ESPERA

PEDRO MANOEL VIANA NETTO019155-0 19 73EM ESPERA

PEDRO VICTOR NASCIMENTO TEIXEIRA028562-2 12 80EM ESPERA

RALINNY GHABRIELLY COSTA SOUSA027556-7 60 32EM ESPERA

RANDERSON LUCAS SALAZAR DE SOUSA010544-0 38 54EM ESPERA

RAYLANE PEREIRA MORAIS032358-9 10 82EM ESPERA

RAYRELE VITÓRIA SILVA DA SILVA008379-4 11 81EM ESPERA

RAYSSA ELEN SOUSA MARTINS010275-9 34 58EM ESPERA

RAYSSA OLIVEIRA DA COSTA033162-6 92 9CLASSIFICADO

RODRIGO DE SOUSA MORAIS036998-0 85 16CLASSIFICADO

SAMIRA DA SILVA LIMA009340-4 5 87EM ESPERA

SILMARA RIBEIRO LEITE DA SILVA004300-2 64 28EM ESPERA

SOLANGE DA SILVA E SILVA017939-7 1 91EM ESPERA

TAÍSA HELENA ROCHA ROCHA001784-7 44 48EM ESPERA

THAMARA SOUSA DA SILVA038045-3 6 86EM ESPERA

THAYRLA KETLEN OLIVEIRA DE ARAÚJO007245-2 50 42EM ESPERA

VALQUIRIA ARAUJO DE SOUSA004536-6 68 25EM ESPERA

VANUSA SALAZAR REIS017413-7 46 46EM ESPERA

VICTOR MATEUS SOUSA SANTOS027368-5 100 1CLASSIFICADO

VITOR MANOEL VIEIRA SANTOS007196-7 88 13CLASSIFICADO

WALLYSON FERNANDES DOS SANTOS033422-9 18 74EM ESPERA

WESLEY SOUSA ALVES020015-6 90 11CLASSIFICADO

YASMIN SOBRINHO SALAZAR PINTO021284-2 96 5CLASSIFICADO

YURI ALESSANDER SILVA PEREIRA030958-5 33 59EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ANDRESSA TEIXEIRA SOUSA008043-7 8 34EM ESPERA

ANTONIEL CAVALCANTE DOS SANTOS001318-2 45 16EM ESPERA

ANTONIO LUCAS NASCIMENTO TEIXEIRA016953-0 79 2CLASSIFICADO

BRENDA DOS SANTOS SILVA024684-5 30 23EM ESPERA

DOUGLAS NUNES DE LIMA017969-0 28 24EM ESPERA

ELEMUEL NASCIMENTO DA SILVA019027-4 23 27EM ESPERA

ELENILDE DA SILVA FARIAS023707-6 27 25EM ESPERA

EVILLYN AGUIAR DA SILVA030852-9 4 36EM ESPERA

GEOVA SILVA DOS SANTOS027087-8 17 28EM ESPERA

GIZELLY BARBOSA RIBEIRO014228-3 61 9EM ESPERA

GLEISON CORREA SILVA030883-8 48 13EM ESPERA

JAGNO LIMA VIEIRA014246-1 16 29EM ESPERA

JEISA DOS SANTOS SILVA024562-1 67 7EM ESPERA

JORGE WILLIAM NEVES DE SOUSA033922-7 54 10EM ESPERA

KAILÃ DA CONCEICÃO DOS SANTOS004420-5 81 1CLASSIFICADO

KEULLY CORREA SILVA030844-5 31 22EM ESPERA

LEILA MORAIS SILVA028812-0 74 4CLASSIFICADO

LETÍCIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA021454-6 42 18EM ESPERA

LETÍCIA DA SILVA CONCEIÇÃO014577-1 40 19EM ESPERA

LUANA NERES DA SILVA037116-6 47 14EM ESPERA

MARCIA COSTA SILVA014855-2 15 30EM ESPERA

MARIA ISABELA DA SILVA LOPES008876-6 72 5CLASSIFICADO

MATEUS ALVES SOUZA009142-8 52 11EM ESPERA

MATEUS SILVA BRASILINO022943-7 39 20EM ESPERA

MATHEUS MACIEL FEITOSA LOPES029445-9 43 17EM ESPERA

MELAINA LIMA SOUSA015792-3 26 26EM ESPERA

NAIELE COSTA DE CARVALHO004295-7 70 6CLASSIFICADO

NATHANAEL SOUSA DE LIMA016527-4 51 12EM ESPERA

PEDRO VICTOR NASCIMENTO TEIXEIRA028562-2 12 31EM ESPERA

RAYLANE PEREIRA MORAIS032358-9 10 33EM ESPERA

RAYRELE VITÓRIA SILVA DA SILVA008379-4 11 32EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

RAYSSA ELEN SOUSA MARTINS010275-9 34 21EM ESPERA

SAMIRA DA SILVA LIMA009340-4 5 35EM ESPERA

SILMARA RIBEIRO LEITE DA SILVA004300-2 64 8EM ESPERA

SOLANGE DA SILVA E SILVA017939-7 1 37EM ESPERA

THIAGO LIMA ALVES002048-8 76 3CLASSIFICADO

VANUSA SALAZAR REIS017413-7 46 15EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

LUÍS HENRIQUE OLIVEIRA SILVA011020-4 66 1CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ADÃO DOS SANTOS ROCHA008871-9 7 48EM ESPERA

ADRIELE OLIVEIRA DA  SILVA038056-3 58 12EM ESPERA

ANDRESSA LORRANNY LISBOA SILVA009261-5 49 17EM ESPERA

ANDRESSA TEIXEIRA SOUSA008043-7 8 47EM ESPERA

ANTONIEL CAVALCANTE DOS SANTOS001318-2 45 21EM ESPERA

BRENDA DOS SANTOS SILVA024684-5 30 30EM ESPERA

DOUGLAS NUNES DE LIMA017969-0 28 31EM ESPERA

ELEMUEL NASCIMENTO DA SILVA019027-4 23 36EM ESPERA

ELENILDE DA SILVA FARIAS023707-6 27 32EM ESPERA

ERIK SILVA COSTA019679-0 35 27EM ESPERA

EVILLYN AGUIAR DA SILVA030852-9 4 51EM ESPERA

FRANCIVALDO LIMA PEREIRA030781-3 56 13EM ESPERA

GEOVA SILVA DOS SANTOS027087-8 17 40EM ESPERA

GIZELLY BARBOSA RIBEIRO014228-3 61 10EM ESPERA

GLEISON CORREA SILVA030883-8 48 18EM ESPERA

GUILHERME WILLIAN DE BRITO HENRIQUE011324-7 78 1CLASSIFICADO

HAVILA SILVA ALVES020724-0 73 3EM ESPERA

IRISVAN OLIVEIRA EVAS031912-7 25 34EM ESPERA

ISADORA SANTOS DA CUNHA033042-3 24 35EM ESPERA

JAGNO LIMA VIEIRA014246-1 16 41EM ESPERA

JEFFERSON MARINHO DA COSTA LEITE036554-5 77 2EM ESPERA

JEISA DOS SANTOS SILVA024562-1 67 6EM ESPERA

JOANDERSON OLIVEIRA GOMES010072-5 14 43EM ESPERA

JONADIR VAZ FILHO035898-3 20 37EM ESPERA

JORGE WILLIAM NEVES DE SOUSA033922-7 54 14EM ESPERA

KEMUEL COSTA ALVES005161-0 63 9EM ESPERA

KEULLY CORREA SILVA030844-5 31 29EM ESPERA

LETÍCIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA021454-6 42 23EM ESPERA

LETÍCIA DA SILVA CONCEIÇÃO014577-1 40 24EM ESPERA

LETÍCIA RIBEIRO LEITE005764-9 65 7EM ESPERA

LUANA NERES DA SILVA037116-6 47 19EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

MARCIA COSTA SILVA014855-2 15 42EM ESPERA

MARIA EDUARDA PESSOA DA SILVA000127-1 36 26EM ESPERA

MARIA FRANCIELEN ALVES DE ARAUJO037490-0 71 4EM ESPERA

MATEUS ALVES SOUZA009142-8 52 15EM ESPERA

MATEUS SILVA BRASILINO022943-7 39 25EM ESPERA

MATHEUS MACIEL FEITOSA LOPES029445-9 43 22EM ESPERA

MELAINA LIMA SOUSA015792-3 26 33EM ESPERA

NATHANAEL SOUSA DE LIMA016527-4 51 16EM ESPERA

PEDRO MANOEL VIANA NETTO019155-0 19 38EM ESPERA

PEDRO VICTOR NASCIMENTO TEIXEIRA028562-2 12 44EM ESPERA

RALINNY GHABRIELLY COSTA SOUSA027556-7 60 11EM ESPERA

RAYLANE PEREIRA MORAIS032358-9 10 46EM ESPERA

RAYRELE VITÓRIA SILVA DA SILVA008379-4 11 45EM ESPERA

RAYSSA ELEN SOUSA MARTINS010275-9 34 28EM ESPERA

SAMIRA DA SILVA LIMA009340-4 5 50EM ESPERA

SILMARA RIBEIRO LEITE DA SILVA004300-2 64 8EM ESPERA

SOLANGE DA SILVA E SILVA017939-7 1 52EM ESPERA

THAMARA SOUSA DA SILVA038045-3 6 49EM ESPERA

VALQUIRIA ARAUJO DE SOUSA004536-6 68 5EM ESPERA

VANUSA SALAZAR REIS017413-7 46 20EM ESPERA

WALLYSON FERNANDES DOS SANTOS033422-9 18 39EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO 
QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ANA LETICIA SALAZAR DA SILVA029596-0 80 1CLASSIFICADO

YURI ALESSANDER SILVA PEREIRA030958-5 33 2EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ANÁLISES QUÍMICAS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ADRIENNE SANTANA FEITOSA013875-9 27 22EM ESPERA

ANDRYELLE VIVANTH FRAZÃO MELO011140-7 48 6CLASSIFICADO

BIANCA DE SOUZA BOMFIM035591-4 38 16CLASSIFICADO

CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE FRANÇA033560-0 53 1CLASSIFICADO

DAVI MESQUITA DA SILVA024623-2 23 24EM ESPERA

EDLENE SALES GALENO027409-7 43 11CLASSIFICADO

ELCIONE SALES SANTOS028645-3 45 9CLASSIFICADO

ELISLANIA MARIA PEREIRA DE SOUZA001069-0 47 7CLASSIFICADO

EVLYN TANARA ARAUJO DE JESUS029296-0 19 27EM ESPERA

FLÁVIA SILVA NEVES008578-6 1 45EM ESPERA

GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA020883-6 17 29EM ESPERA

GABRIELE RODRIGUES DOS SANTOS015099-6 4 42EM ESPERA

GISELLY CAVALCANTE MENDES BEZERRA037654-1 46 8CLASSIFICADO

GLENDA ISIS SILVA ALBUQUERQUE006132-5 9 37EM ESPERA

ISADORA RAYCA SALES MORAIS004720-6 5 41EM ESPERA

IVETE DE ABREU SILVA025325-5 3 43EM ESPERA

JAILAN OLIVEIRA SILVA025783-6 50 4CLASSIFICADO

JAMILLY ARAÚJO DOS SANTOS020453-8 13 33EM ESPERA

JOAO VICTOR DE ALBUQUERQUE CARDOZO002375-6 15 31EM ESPERA

JOÃO VICTOR VIANA CAVALCANTE010488-7 39 15CLASSIFICADO

JULIANA MOURÃO DA SILVA017458-2 18 28EM ESPERA

KARLIANY DE SOUSA MENEZES005160-5 49 5CLASSIFICADO

KAYLLA ALEXANDRA DE SOUSA DA SILVA020440-7 33 20EM ESPERA

KELLRY NERES SANTOS013560-6 14 32EM ESPERA

KELRY RODRIGUES BRITO028591-0 16 30EM ESPERA

KLAYVE RYKELME COLACIO SILVA034311-8 35 19CLASSIFICADO

LARA EVELYN NASCIMENTO SANTOS015492-2 51 3CLASSIFICADO

LÍVIA SILVA SOUSA007783-8 6 40EM ESPERA

LUCAS COSTA BARBOSA008766-8 11 35EM ESPERA

MÁRCIA LIMA BRAGA011294-5 2 44EM ESPERA

MARCOS ALEXANDRE OLIVEIRA SILVA021572-8 41 13CLASSIFICADO

MARCOS ARAÚJO MONTELO008062-0 32 21EM ESPERA

MARIA BIANCA SOUSA MARQUES019931-9 20 26EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ANÁLISES QUÍMICAS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

MARIA EDUARDA DA SILVA E SILVA000428-8 7 39EM ESPERA

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS015629-6 36 18CLASSIFICADO

MARIA LUIZA DA SILVA PINHEIRO009846-5 8 38EM ESPERA

MARIA NATALIA LIMA OLIVEIRA011774-4 22 25EM ESPERA

MATHEUS MORAIS DE FREITAS016007-7 37 17CLASSIFICADO

NICOLE BIANCA DOS REIS SILVA002838-2 25 23EM ESPERA

PEDRO JULIO RIBEIRO DA SILVA001078-9 52 2CLASSIFICADO

RAISSA GRAJAÚ DE MELO015170-1 10 36EM ESPERA

THAYNAR SOUSA GOMES013737-8 40 14CLASSIFICADO

VICTOR HENRICH DA SILVA COQUEIRO011716-8 44 10CLASSIFICADO

WELLINGTON CONCEIÇÃO ARAÚJO027984-4 42 12CLASSIFICADO

YASMIN DE BRITO SILVA032188-5 12 34EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ANÁLISES QUÍMICAS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

EMILLY NUNES OLIVEIRA028988-9 28 4CLASSIFICADO

EVLYN TANARA ARAUJO DE JESUS029296-0 19 7EM ESPERA

GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA020883-6 17 8EM ESPERA

GIZELY SOUSA MATOS002885-9 24 6CLASSIFICADO

HÁVILLA REGINA SILVA BARBOSA023254-4 26 5CLASSIFICADO

JAMILLY ARAÚJO DOS SANTOS020453-8 13 11EM ESPERA

JOAO VITOR DOS SANTOS CONCEIÇÃO021404-3 31 1CLASSIFICADO

KELLRY NERES SANTOS013560-6 14 10EM ESPERA

KELRY RODRIGUES BRITO028591-0 16 9EM ESPERA

LUCAS COSTA BARBOSA008766-8 11 12EM ESPERA

MÁRCIA LIMA BRAGA011294-5 2 14EM ESPERA

MARIA JOYCIELE DA CONCEIÇÃO012334-4 29 3CLASSIFICADO

MARIA LUIZA DA SILVA PINHEIRO009846-5 8 13EM ESPERA

RUAN VICTOR FRANÇA GUIMARÃES022692-3 30 2CLASSIFICADO

Página 41 de 52



RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ANÁLISES QUÍMICAS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

EVLYN TANARA ARAUJO DE JESUS029296-0 19 2EM ESPERA

GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA020883-6 17 3EM ESPERA

GABRIELE RODRIGUES DOS SANTOS015099-6 4 12EM ESPERA

GUILHERME COSTA DA CONCEIÇÃO025789-9 21 1CLASSIFICADO

JAMILLY ARAÚJO DOS SANTOS020453-8 13 7EM ESPERA

JOAO VICTOR DE ALBUQUERQUE CARDOZO002375-6 15 5EM ESPERA

KELLRY NERES SANTOS013560-6 14 6EM ESPERA

KELRY RODRIGUES BRITO028591-0 16 4EM ESPERA

LUCAS COSTA BARBOSA008766-8 11 9EM ESPERA

MÁRCIA LIMA BRAGA011294-5 2 13EM ESPERA

MARIA LUIZA DA SILVA PINHEIRO009846-5 8 11EM ESPERA

RAISSA GRAJAÚ DE MELO015170-1 10 10EM ESPERA

YASMIN DE BRITO SILVA032188-5 12 8EM ESPERA

Página 42 de 52



RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM ANÁLISES QUÍMICAS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO 
QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

MARIA RAFAELA OLIVEIRA LIMA013703-2 34 1CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ALESSANDRA RODRIGUES ARAUJO002592-6 23 58EM ESPERA

ANA BEATRIZ OLIVEIRA MACHADO009595-1 20 61EM ESPERA

ANA PAULA CANUTO DE ARAÚJO018887-8 89 3CLASSIFICADO

ANANDA RODRIGUES MORAES015152-3 58 26EM ESPERA

ANDRÉ LUCAS DE JESUS JORGE014580-8 91 1CLASSIFICADO

ANDRESSA NASCIMENTO DA SILVA000799-6 14 67EM ESPERA

ARNOBIO WILSON ROBRIGUES DINIZ011040-3 42 39EM ESPERA

BRUNA SILVA DOS SANTOS003706-7 35 46EM ESPERA

BRUNO GUILHERME DOS SANTOS LAGO011347-2 51 31EM ESPERA

CAUÊ SILVA LIMA031174-6 34 47EM ESPERA

CLEVERTON ALVES CUNHA010538-8 32 49EM ESPERA

DANIELA SILVA E SILVA009855-4 56 27EM ESPERA

DANIELE DE SOUSA OLIVEIRA028967-4 80 12CLASSIFICADO

DÉBORA RAMILA DOS SANTOS MAIA031272-9 4 76EM ESPERA

DJALMA DAVID MONTEIRO REIS021603-5 36 45EM ESPERA

EDINAN RODRIGUES JUNIOR015588-4 77 15CLASSIFICADO

EDUARDO DE CARVALHO SANTOS SOUSA025709-2 2 77EM ESPERA

ELLYZA ALLYCE ROCHA VIEIRA SOUSA007978-8 88 4CLASSIFICADO

FABRICIA COSTA SANTOS007591-4 78 14CLASSIFICADO

FRANCISCO DE ASSIS COSTA GOMES000267-3 15 66EM ESPERA

FRANCISCO RICARDO COSTA DOS SANTOS028834-0 83 9CLASSIFICADO

GABRIELE DOS SANTOS SERRA001220-0 13 68EM ESPERA

GEOVANA DE SOUSA FREITAS023030-6 49 33EM ESPERA

GISELY SOUSA DOS SANTOS018948-9 10 71EM ESPERA

GUILHERME SIDARTA MOTA DE ARAÚJO024078-0 37 44EM ESPERA

HENRIQUE BARBALHO VIANA003929-0 30 51EM ESPERA

HERICA LAYESLLEN SILVA BOMFIM011556-9 72 20EM ESPERA

HUGO SANTOS MENDES012697-9 26 55EM ESPERA

IASMIN MORENO SOARES019107-9 17 64EM ESPERA

IEDA VITORIA SOUSA BARBOSA026438-2 19 62EM ESPERA

INGRYD SOUSA SANTIAGO032052-5 90 2CLASSIFICADO

ITALO ERICK SILVA CARDOSO028690-9 53 29EM ESPERA

IZABELLE VICTORIA DE SOUSA SILVA002574-8 43 38EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

IZABELLY LYS NEVES FORTE006455-1 62 24EM ESPERA

JAMILLY DO NASCIMENTO SILVA003381-1 74 18CLASSIFICADO

JANAINA GOMES DE ALMEIDA022537-0 52 30EM ESPERA

JHEMISON GABRIEL LIMA UCHOA011718-9 7 74EM ESPERA

JOÃO VICTOR DA SILVA ALBUQUERQUE009713-1 9 72EM ESPERA

JUCIVALDO PEREIRA FARIAS021045-2 48 34EM ESPERA

JULIA EMANUELLY COSTA ALMEIDA013450-8 31 50EM ESPERA

JULIANE D'ANGEL FREIRE DOS SANTOS033980-3 38 43EM ESPERA

KARLEAN DA CONCEIÇÃO LEAL SOUSA005513-3 25 56EM ESPERA

KAUA FURTADO NEVES001701-4 75 17CLASSIFICADO

KAUANE COELHO BARROS028636-4 79 13CLASSIFICADO

KESSILY VALESKA CASTRO MARQUES031374-3 86 6CLASSIFICADO

LAÍZA ARIANE OLIVEIRA DA SILVA019615-0 41 40EM ESPERA

LANA TAYNÁ LOPES DE ARAÚJO034737-4 22 59EM ESPERA

LAURA RAWANNA BRANDAO FIALHO004089-7 39 42EM ESPERA

LEANDRA VITORIA SANTOS LOPES005386-4 21 60EM ESPERA

LILIA FERREIRA DE OLIVEIRA035660-9 11 70EM ESPERA

LORRANA SILVA NASCIMENTO037300-6 61 25EM ESPERA

LUANA MATIOS OLIVEIRA004508-3 12 69EM ESPERA

LUCAS SILVA SOUSA028443-5 82 10CLASSIFICADO

MANOEL FURTADO DOS SANTOS NETO033536-9 85 7CLASSIFICADO

MARIA CLARA DE ALMEIDA GONÇALVES031504-9 70 21EM ESPERA

MARIA CLARA LIMA SILVA018814-0 47 35EM ESPERA

MARIA EDUARDA FABRICANTE DO NASCIMENTO031674-4 84 8CLASSIFICADO

MARIA GECIANY DOS SANTOS ALCANTARA008526-2 24 57EM ESPERA

MARIA STEPHANY DE SOUSA SILVA024764-0 1 78EM ESPERA

MARIA VITÓRIA LEITE SILVA012254-0 18 63EM ESPERA

MATEUS DE ARAÚJO SOUSA033606-9 6 75EM ESPERA

MATHEUS DA SILVA SOUSA002691-4 67 23EM ESPERA

MATHEUS DE JESUS RODRIGUES011275-1 40 41EM ESPERA

MAYZA ALMEIDA LIMA037838-1 81 11CLASSIFICADO

MICAELLY CRISTINA CONCEIÇÃO PEREIRA001512-7 76 16CLASSIFICADO

PAULINA025972-3 16 65EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

PAULO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA011775-0 68 22EM ESPERA

RAFAELLA SILVA DA COSTA012021-2 29 52EM ESPERA

RAYLAN SANTOS PORTO021829-4 27 54EM ESPERA

RONALDO SOUSA FEITOSA018165-2 28 53EM ESPERA

TÁCILA NICOLE FREITAS SILVA DE ALMEIDA013044-0 8 73EM ESPERA

THAIS CUNHA ALVES028621-2 87 5CLASSIFICADO

THALLISON RUAN DE SOUSA018175-7 73 19CLASSIFICADO

VERONICA CAVALCANTE DOS SANTOS001847-9 33 48EM ESPERA

VERONICA DE AGUIAR SANTOS030857-6 45 37EM ESPERA

WEMILY FERNANDES PINTO004612-9 54 28EM ESPERA

YCHYNARA TALLYTA DOS SANTOS FEQUES016261-9 50 32EM ESPERA

YTALLO AGUIAR DE MOURA BONFIM021681-0 46 36EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ALESSANDRA RODRIGUES ARAUJO002592-6 23 20EM ESPERA

ANDRESSA NASCIMENTO DA SILVA000799-6 14 27EM ESPERA

BRUNO GUILHERME DOS SANTOS LAGO011347-2 51 8EM ESPERA

CARLOS EDUARDO BRITO GOMES000800-0 65 2CLASSIFICADO

CAUÊ SILVA LIMA031174-6 34 14EM ESPERA

CLEVERTON ALVES CUNHA010538-8 32 16EM ESPERA

DJALMA DAVID MONTEIRO REIS021603-5 36 13EM ESPERA

FRANCISCO DE ASSIS COSTA GOMES000267-3 15 26EM ESPERA

GABRIELE DOS SANTOS SERRA001220-0 13 28EM ESPERA

HEYDA VICTORIA MACEDO ARAUJO001320-3 60 4CLASSIFICADO

IEDA VITORIA SOUSA BARBOSA026438-2 19 23EM ESPERA

JUCIVALDO PEREIRA FARIAS021045-2 48 10EM ESPERA

JUCIVAN PEREIRA FARIAS028523-0 71 1CLASSIFICADO

KARLEAN DA CONCEIÇÃO LEAL SOUSA005513-3 25 18EM ESPERA

LANA TAYNÁ LOPES DE ARAÚJO034737-4 22 21EM ESPERA

LEANDRA VITORIA SANTOS LOPES005386-4 21 22EM ESPERA

MARIA GECIANY DOS SANTOS ALCANTARA008526-2 24 19EM ESPERA

MARIA STEPHANY DE SOUSA SILVA024764-0 1 29EM ESPERA

MARIA TATIANE CRUZ DA SILVA025367-4 55 6CLASSIFICADO

MARIA VITÓRIA LEITE SILVA012254-0 18 24EM ESPERA

MATEUS ALCANTARA DOS SANTOS002861-8 64 3CLASSIFICADO

MATHEUS DE JESUS RODRIGUES011275-1 40 12EM ESPERA

PAULINA025972-3 16 25EM ESPERA

RAMIRES DA SILVA NUNES003878-3 59 5CLASSIFICADO

RAYLAN SANTOS PORTO021829-4 27 17EM ESPERA

VERONICA CAVALCANTE DOS SANTOS001847-9 33 15EM ESPERA

VERONICA DE AGUIAR SANTOS030857-6 45 11EM ESPERA

WEMILY FERNANDES PINTO004612-9 54 7EM ESPERA

YCHYNARA TALLYTA DOS SANTOS FEQUES016261-9 50 9EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

JANIKELLE SOUZA BARBOSA015539-7 3 4CLASSIFICADO

MELYSSA DE JESUS VIEIRA027444-8 63 2CLASSIFICADO

SAMARA DOS SANTOS CUTRIM008447-3 44 3CLASSIFICADO

YASMIM MOREIRA SILVA003701-0 69 1CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

CLARISE AMARAL SILVA001130-0 5 1CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ALESSANDRA RODRIGUES ARAUJO002592-6 23 19EM ESPERA

ANDRESSA NASCIMENTO DA SILVA000799-6 14 27EM ESPERA

BRUNO GUILHERME DOS SANTOS LAGO011347-2 51 4EM ESPERA

CAUÊ SILVA LIMA031174-6 34 13EM ESPERA

CLEVERTON ALVES CUNHA010538-8 32 15EM ESPERA

DÉBORA RAMILA DOS SANTOS MAIA031272-9 4 30EM ESPERA

DJALMA DAVID MONTEIRO REIS021603-5 36 12EM ESPERA

EDUARDO DE CARVALHO SANTOS SOUSA025709-2 2 31EM ESPERA

FABIO DE ARAUJO SÁ026491-1 66 1CLASSIFICADO

FRANCISCO DE ASSIS COSTA GOMES000267-3 15 26EM ESPERA

GABRIELE DOS SANTOS SERRA001220-0 13 28EM ESPERA

IASMIN MORENO SOARES019107-9 17 24EM ESPERA

IEDA VITORIA SOUSA BARBOSA026438-2 19 22EM ESPERA

IZABELLE VICTORIA DE SOUSA SILVA002574-8 43 8EM ESPERA

JANAINA GOMES DE ALMEIDA022537-0 52 3EM ESPERA

JOÃO VICTOR DA SILVA ALBUQUERQUE009713-1 9 29EM ESPERA

JUCIVALDO PEREIRA FARIAS021045-2 48 6EM ESPERA

JULIANE D'ANGEL FREIRE DOS SANTOS033980-3 38 11EM ESPERA

KARLEAN DA CONCEIÇÃO LEAL SOUSA005513-3 25 17EM ESPERA

LAÍZA ARIANE OLIVEIRA DA SILVA019615-0 41 9EM ESPERA

LANA TAYNÁ LOPES DE ARAÚJO034737-4 22 20EM ESPERA

LEANDRA VITORIA SANTOS LOPES005386-4 21 21EM ESPERA

MARIA GECIANY DOS SANTOS ALCANTARA008526-2 24 18EM ESPERA

MARIA STEPHANY DE SOUSA SILVA024764-0 1 32EM ESPERA

MARIA VITÓRIA LEITE SILVA012254-0 18 23EM ESPERA

MATHEUS DE JESUS RODRIGUES011275-1 40 10EM ESPERA

PAULINA025972-3 16 25EM ESPERA

RAYLAN SANTOS PORTO021829-4 27 16EM ESPERA

VERONICA CAVALCANTE DOS SANTOS001847-9 33 14EM ESPERA

VERONICA DE AGUIAR SANTOS030857-6 45 7EM ESPERA

WEMILY FERNANDES PINTO004612-9 54 2EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

YCHYNARA TALLYTA DOS SANTOS FEQUES016261-9 50 5EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS BURITICUPU

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO 
QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

HUGO SANTOS MENDES012697-9 26 2EM ESPERA

ISAIANNA RODRIGUES SOUSA004023-7 57 1CLASSIFICADO
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